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En döende mans sista ord 

NYHET: Steg för Steg och Korsord 

Hela vårens program! 

Brinnande för Jesus, Äventyrsläger, Sommarläger m.m.
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Vad är vi för en kyrka?
Vi önskar vara en kyrka för allt trons 
folk, med låga trösklar och högt i 
tak. Vi är anslutna till Equmeniakyr-
kan och  Evangeliska Frikyrkan. 

Vi välkomnar människor, oavsett 
bakgrund och hudfärg, och vår 
stora förebild är Jesus Kristus.

Vad tror vi på?
Vi tror på Gud som Fader och  fylld 
av sann kärlek. Som visat sig för oss i 
Jesus från Nasaret. Sänd till vår värld 
inte för att döma utan rädda varje  
människa från att gå under. Vi tror 
på Guds Helige Ande, vår tröstare 
och uppmuntrare i vardagens liv. Vi 
tror att Bibeln är Guds ord och en 
vägledning mitt i livet.

Kontakt: 
Föreståndare, Pastor:
Lukas Ternborg 070 713 38 91
Församlingspedagog: 
Mia Jansson 076 289 80 30
Ungdomsledare 
David Preuschhof: 076-788 81 54   
Timotheos Häggblad:
072-249 20 27

Församlingsmusiker
Valter Jonsson: 070 324 08 94
 
Vaktmästare: 0174- 71141
Furuhöjdskyrkan 0174-10027
Öppen Hand 0174-10260 
Smulans förskola 0174-13207 

Bokningar: 
Ulrika Petterson: 0707776494
bokningar@furuhojdskyrkan.se

Ge en gåva: 
Församlingens Bankgiro: 
5950-2625
Swish 1230974964
FURUF
Pg 4303577- 3
Swish 1232450526

www.furuhojdskyrkan.se
förnamn@furuhojdskyrkan.se

Redaktör & ansvarig utgivare: 
Lukas Ternborg

Om Furuhöjdskyrkan 

5 Poäng 3 Poäng 1 Poäng

En bok 

Består av fyra 
kapitel och 
avhandlar 

kärlekens makt.

Skriven f. Kr. 
med stor litterär 

skicklighet.

Handlar om en 
familj som splittras 

men får vara till 
stor välsignelse.

En person 
Född f. Kr. som 

mellanbarn, blev 
123 år.

Hade talets gåva. Israels förste 
överstepräst

En plats

Jämte Aten och 
Alexandria ett säte 

för lärdom och 
konst.

Ligger i nuvarande 
Turkiet och 

genomflöts av 
Cydnusfloden 

Paulus födelsestad.

Steg för steg i Bibeln

Korsord 

Det rätta svaren hittar du 

på baksidan. 

Klarar du kluringarna? 

Men han sade till dem: Men han sade till dem: 
»Var inte förskräckta.  Ni söker efter Jesus från »Var inte förskräckta.  Ni söker efter Jesus från 
Nasaret,  han som blev korsfäst. Nasaret,  han som blev korsfäst. 
Han har uppstått, han är inte här. Han har uppstått, han är inte här.     Mark 16:6 

FÅGEL-
HOLK 
3 ORD

 

BOND- 
RULLE



3

 Fader, Förlåt de för de vet inte vad 
de gör!
Han är förtalad. Förrådd av en av 
sina närmaste vänner. Han blev 
såld för 30 silvermynt.  Han blev 
förnekad, avvisad, lämnad ens-
am. Han bar själv sitt kors genom 
staden, ivrigt påhejad av stadens 
innevånare. Han var slagen och 
hånad. De spikar i honom och 
reser hans kors på Golgata. Som en 
simpel rövare blir han behandlad 
och nu tar de det sista av värdighet 
ifrån honom när man tar hans 
kläder och kastar lott om dem. Han 
hänger där naken, slagen, ensam 
och övergiven. Då kommer orden 
som betyder allt. Han vädjar till sin 
fader låt inte din vrede drabba de 
utan Fader, förlåt de för de vet inte 
vad de gör. Förlåtelsens ord är hela 
grunden för vår tro. De är vägen till 
helande, upprättelse och förson-
ing.  Dessa ord har ekat genom 
historien. Ända in i våra dagar 
kan vi höra orden från Jesus på 
korset. När människor vänder sig 
bort från honom, sårar varandra, 
förstör sina egna liv. Hörs orden 
från korset - Fader förlåt de för de 
vet inte vad de gör. 

Idag ska du vara med mig i para-
diset!
Vilket oerhört löfte till den botfär-
dige rövaren. På var sida om Jesus 
hänger två rövare. De symboliserar 
hela mänskligheten inför Gud. Vi 
är alla rövare. Vi har alla något som 
är korrupt, trasigt inom oss som 
bibeln kallar synd. Frågan är bara 

vad vi gör med det. Den ena rövare 
vänder sig bort från Jesus och 
säger; Är inte du Messias? Hjälp då 
dig själv och oss!  I dödens sista mi-
nuter hånar han Jesus. Den andra 
rövaren vänder sig till Jesus och 
säger: Jesus tänk på mig när du kom-
mer till ditt rike.  Jesus svarar: Idag 
ska du vara med mig i paradiset. Det 
väcker frågor om frälsningen. Vad 
ska man göra för att bli välkomnad 
in i himlen av Gud. Tydligen räcker 
en liten bön, längtan, förhoppning 
om att åtminstone finnas kvar som 
en tanke hos Gud. Rövarens enkla 
bön räcker hela vägen in i himlen. 

Min Gud Min Gud varför har du 
övergivit mig. 
Har du någon gång känt dig sviken 
och övergiven. Som barn väntade 
du på din vän, men ingen kom. 
Som ung vuxen riskerade du allt 
genom att inbjuda en annan män-
niska in i ditt liv för att du älskade, 
men du blir lämnad övergiven 
och sviken. Har du blivit förrådd 
av vänner. Jesus smakar på den 
fruktansvärda känslan av att vara 
övergiven.  Inte bara av vänner 
utan av Gud. Denna Gudsövergi-
venhet, kan vi alla uppleva. Gud 
var är du? Var, var du i min svåraste 
stund?  Jag och fadern är ett hade 
Jesus sagt, Nu är allt detta borta. 
Han bär vår synd upp på korset 
och upplever det vi alla fått känna 
på, jag är övergiven av Gud. Men 
Gud har inte övergivit oss det är 
våra synder som skiljer oss från vår 
fader i Himlen. 

Jag Törstar
Alla törstar efter något. Vi verkar 
inte kunna få någon tillfredstäl-
lelse här på jorden. Vi fyller detta 
tomma rum inom oss med en mas-
sa saker. Detta rum inom oss är till 
för Gud och vi kan aldrig bli till-
fredsställda på djupen förrän Gud 
får ta den platsen inom oss som är 
ämnad för honom. Inget annat än 
Jesus kan släcka din innersta törst. 

Det är Fullbordat
Allt är Fullbordat.  Inte bara för 
den tiden utan in i evigheten. 
Fredagens drama håller på att 
skifta från död till liv, från mörker 
till ljus.  Söndagen närmar sig. 
En dag av uppståndelse och kraft. 
En dag av seger. Det är fullbor-
dat, säger Jesus. Död var är din 
seger? Död var är din udd? Det är 
fullbordat, jag var död, och se, jag 
lever i evigheternas evighet och 
jag har nycklarna till döden och 
dödsriket!! Det är fullbordat. Var 
inte rädd. Dödens udd är bruten, 
syndens makt är krossad. Jesus har 
vunnit seger. 

 Fader I dina händer överlämnar jag 
min ande. 
Fullständig överlåtelse, full av 
förtröstan överlämnar han sig 
själv till Fadern. Kan du göra det?  
Med vissheten om att allt är i Guds 
händer. Du kan vila tryggt i vad 
han har gjort för dig på korset.  I 
dag överlämna vi allt till Jesus. Gud 
kommer att uppväcka honom. Gud 
kommer uppväcka dig på uppstån-
delsens dag!! 
Fader I dina händer överlämnar jag 
min ande. 

Lukas 

En döende mans sista ord
Vi närmar oss påsk. Kristendomens viktigaste högtid. När Jesus Guds 
son dog på ett kors och på tredje dagen uppstod igen från de 
döda. Låt oss påminna oss om Jesus sista ord på korset. 
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I en liten hotellcafeteria i Aten möttes Eugene, 
en erfaren författare och missionär, och Abdull, 
en man vars livsberättelse var fylld av dramatis-
ka vändningar. En man som tidigare var radikal 
muslim men som fått möta Jesus och som då 
lämnade sitt gamla liv bakom sig. 

Eugene hade under sina 25 år på missionsfältet ofta 
hört talas om Abdull, men aldrig träffat honom. Nu 
hade han fått uppdraget att skriva ner Abdulls histo-
ria – en berättelse om tro, förföljelse och omvälvande 
livsval.

Till en början var samtalet försiktigt. Båda hade levt 
i slutna länder och lärt sig att vara återhållsamma 
med sin historia. Men när de dagen därpå reste till en 
avlägsen kustby förändrades allt. Över en kopp te och 
i sällskap av måsarnas skrik började Abdull öppna 
sig. De delade erfarenheter från militära operationer 
i Persiska viken, smugglade Biblar, flydde undan 
polisen och genomförde hemliga dop. De mindes 
vänner som fängslats eller dödats för sin tro. 
Under de kommande månaderna möttes de på olika 
platser för att skriva och finslipa Abdulls historia. 
Eugene reste världen runt för att bekräfta detaljer och 
säkerställa att berättelsen kunde återges med största 

Eugene Bach och Abdul
möjliga noggrannhet. Av hänsyn till Abdulls säkerhet 
och hans familj i Iran har vissa namn och tidslinjer 
ändrats.

För Eugene, som har en militär bakgrund och har 
skrivit många biografier om kristna hjältar i Asien, Mel-
lanöstern och Afrika, blev detta ett särskilt betydelseful-
lt projekt. Han hoppas att Abdulls berättelse ska beröra 
läsarna lika djupt som den berört honom och att den 
ska bli ett verktyg för att nå människor i den muslimska 
världen som brottas med samma frågor som Abdull en 
gång gjorde.

Under månadskiftet april- maj  reser 
Eugene och Abdul runt i Sverige för att 
berätta om hur det är att missionera i 
den muslimska världen. 

Eugene Bach och Abdul kommer på 
besök till Furuhöjdskyrkan, Alunda  
fredagen den 2 maj kl 19:00. 

Varmt välkommen att lyssna  
på deras berättelse

Då sade Jesus till henne:Då sade Jesus till henne:
 »Jag är uppståndelsen och livet. Den som  »Jag är uppståndelsen och livet. Den som 
tror på mig skall leva om han än dör, och tror på mig skall leva om han än dör, och 
den som lever och tror på mig skall aldrig den som lever och tror på mig skall aldrig 
någonsin dö.någonsin dö.

Joh 11:25Joh 11:25
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Välkommen att besöka 
Öppen hand

Second hand och servering   
Välkommen att fynda!  
Ordinarie öppettitder:  

Vardagar 08-18 - Lördagar 10-14  
Söndagar Stängt 

Långfredagen 18 april. Avresa från Furuhöjdskyrkan kl 10.30, åter ca midnatt.  
Kostnad för resa: 250kr/person. Betalas med swish vid avresan. Anmälan dig till Mia Jansson.
Vi stannar vid Clas Ohlson i Insjön för att besöka Clas 
Ohlsons butik, museum och köpcentrum Hjultorget. 
Därefter åker vi till Leksands brödfabrik, där kan vi 
fynda stora kartonger med knäckebröd och även fint 
hantverk. Vi äter middag vid 16-tiden innan det är dags 
att bege oss till Frikyrkan i Insjön. 

Musikalen är nästan 3 timmar inkl fikapaus, och börjar 
kl. 18.00. Du tar själv med vad du vill äta och dricka 
till lunch i bussen på vägen dit, och middagen får du 
betala själv. De tar upp en frivillig entré (de rekommen-
derar ca 150 kr), servering kostar 30 kr,  betalas innan 
det börjar. Max 50 personer. 

BUSSRESA TILL INSJÖN

Ljuspunktsresa 3 juni 
Boka in den 3 juni för årets Ljuspunktsresa. 
Mer information kommer närmare, håll utkik! 

Men det var våra sjukdomar 
han bar, våra plågor han led, 

när vi trodde att han blev  
straffad, slagen av Gud, 

förnedrad. 

Han blev pinad för våra brott, 
sargad för våra synder, han 

tuktades för att vi skulle helas, 
hans sår gav oss bot.

Jesaja 53:4-5
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Gudstjänster & samlingar   
Välkomna att fira Gudstjänst i Furuhöjdskyrkan varje söndag kl 10:30.

April

6 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Torsten Wah-
lund, Gunvor Preuschhof.  
Nattvard, servering. 

10 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

11 Fredag 19 Kvällsmacka för 
män

13 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Veronica Widell, Maria Johans-
son, korvfika. 

13 Söndag 13:30 Gudstjänst 
i Gimogårdskyrkan Magnus 
Wingård, Torbjörn Larspers, fika. 

17 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

18 Långfredagen bussresa till 
Insjön för att se påsk musikalen: 
Vem är den mannen?  
Se annons. 

Hela påskhelgen  
ungdomskonferensen 

Brinnande för Jesus

18 Fredag 19:00 Kvällsmöte 
med Esther Lennartsson från  
Uppsala Pingstkyrka

19 Lördag 19:00 Kvällsmöte 
med Millan Sendelbach från  
Ny Generation

20 Söndag kl 10:30 
Påskdagsgudstjänst med  
Timotheos Häggblad, David 
Preuschhof, servering. 

21 Måndag 10:30  
Annandagpåsk Gudstjänst i 
Edinge tillsammans med  
Svenska kyrkan i Rasbo pastorat. 
Eskil Selander, Lukas Ternborg, 
sång och musik, fika. 

24 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

25 Fredag 19-21 Bönekväll 

27 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Karin Andersson 
och Emil Abrahamsson, mission-
sinsamling, korvfika. 

27 Söndag 13:30 Bibelskola ” 
Genesis trovärdighet del 1”. Tor-
björn Larspers och André Juthe. 

27 Söndag 13:30 Andakt 
Olandsgården Torsten Wahlund 

27 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan Albin Bohlin, 
Lotta Bohlin, Maria Larspers. Mis-
sionsinsamling servering. 

MAj
2 fredag 19 Kvällsmöte med 
Eugene Bach och Abdul från 
Ljus i öster. Läs mer på sid 4. 

4 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg, Lasse Widell, 
nattvard, Servering. 

6 Tisdag 17-21 Städkväll i kyr-
kan. Vi fikar tillsammans kl 19, 
varmt välkomna. 

8 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan 

10 Lördag 9-12 Kvinnofrukost

11 Söndag 10:30 Gudstjänst, 
Micke Prytz, Marcus Hennings-
son, Korvfika. 

11 Söndag 13:30 Gudstjänst 
Gimogårdskyrkan, Kerstin Åker-
man, Magnus Wingård. 

15 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

18 Söndag 10:30 Konfirma-
tionshögtid, Lukas Ternborg 
och Konfirmanderna, servering 

Kvällsmacka för män:

Fredag 11 april  
kl. 19.00 
Kvinnofrukost:

Lördag 10 maj  
kl .9.00-12.00
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 SÖNDAX 
På given signal lämnar 
barnen den stora gudstjän-
sten i kyrksalen för att gå till 
sin egen samlling med efter-
följande lek och pyssel. 

Barnen från 3 år upp till  åk 4 
samlas i söndaxrummet i käl-
laren och 5-6:an på samlings-
rummet på ovanvåningen. 

Välkomna med! 

18 Söndag 13:30 Bibelskola 
”Genesis trovärdighet del 2”  
Andre Juthe och Torbjörn  
Larspers. 

22 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

25 Söndag 10:30 Gudstjänst 
Dev och Maria Mondal från  
Calcutta predikar och berättar 
om sitt arbete i Indien, Micke 
Prytz, Missionsinsamling, Korvfika

25 Söndag 10:30 Andakt på 
Olandsgården Mia Jansson 

25 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan Lukas Tern-
borg, Celestine Katumbulu. 

29 Torsdag 14:00 Kristi Himmels-
färds dag, ”Sånger omkring kaf-
febordet” i I Elimkapellet, Ekeby,  
med Mattias Jansson och Mia 
Jansson. Medtag kaffekorg.  

30 Fredag 19-21 Bönekväll 

juni 

1 söndag 10:30 Gudstjänst 
Lukas Ternborg Gustav Ek,  
nattvard, servering

3 tisdag Ljuspunktsresa. Mer info 
kommer. 

5 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

6 Nationaldagsbön

8 Söndag 10:30 Gudstjänst 
 Lukas Ternborg, Maria  
Johansson, Korvfika

8 Söndag 13:30 Gudstjänst i 
Gimogårdskyrkan Celestine 
Katumbulu, Nenne Andersson. 

12 Torsdag 20-21 Bön i kyrkan

15 Söndag 10:30 Gudstjänst 

För kommande program och 
mer informaton besök  
www.furuhojdskyrkan.se. 

våren 2025
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Är du nyfiken på att fördjupa dina 
kunskaper om Bibeln? Välkommen till 
församlingens bibelskola - en gång i 
månaden under våren. 

Hos oss kan du:
• Lära dig mer om Bibelns profetior om 

den yttersta tiden
• Upptäcka hur förnuft, vetenskap och 

historiska bevis stödjer den kristna tron
• Utveckla din förmåga att kommunic-

era evangeliet på ett övertygande 
sätt

• Få verktyg för biblisk texttolkning
• Fördjupa dig i teologiska frågeställn-

ingar

Bibelskolan
-  en söndag i månaden

SommarlägerSommarläger

7-10 augusi v.327-10 augusi v.32

Fyra dagar av härlig församlingsgemenskap i Roslagens famn i 
närheten av Norrtälje. Ta med din familj, en vän eller kom med själv. 
Var med alla dagar eller kom över dagen, gården ligger ca 1,5 timme 
med bil från Alunda. Nära till bad, sport och lek, bibelstudium, bön, 
goda samtal, god mat och fin samvaro. 

Scanna QR-koden för att läsa mer och anmäl dig.

 Sånger omkring 
kaffebordet

torsdag 29 maj 14:00 
Kristi Himmelsfärdsdag

I Elimkapellet, Ekeby 
med Mattias Jansson 
och Mia Jansson.
Efteråt picknick  
utomhus, medtag 
egen kaffekorg. 



9

På temat POLISLIV fick besökar-
na på Sånger omkring kaffe-
borden i Furuhöjdskyrkan träffa 
förre presstalespersonen för 
polisen Christer Nordström den 
20 mars. Jag fick en liten intervju 
med honom innan han skulle 
komma och besöka kyrkan och 
han fick där berätta om det 
som blev hans yrkesgärning.

Att det blev ett yrkesliv som polis 
fanns med från första stund, då 
han redan i skolan blev ordning-
sman. Han menar att intresset 
fanns redan från början.
Efter en förberedande utbildning 
blev det sedan 1 år på polishög-
skolan i Ulriksdal, Solna. Därefter 
placering i Uppsala inom ordning-
spolisen. Det här var 1970 och det 
blev till slut 47 år vid polisen innan 
pensionering. 
Han hann med att jobba inom 

flera områden inom polisen, såväl 
ute i fält som bakom skrivbord. 
Sedan blev det då uppdraget som 
presstalesperson för polisen i 
Uppsala län och det var 2004. Då 
blev Christer en ”kändis” då han 
ofta hördes och syntes i media. 
2015 blev han presstalesperson 

för Region Mitt och då blev det 
en heltidssyssla och då utökades 
”kändisskapet”.  
Trots mycket förändringar gen-

om åren, såväl inom polisen som i 
samhället, så fanns alltid motiva-
tionen att gå vidare. Han har aldrig 
ångrat sitt yrkesval. Skulle han få 
chans att välja om sitt liv skulle 
han göra samma sak igen. 
Det som är polisyrkets villkor och 
tjusning är de snabba skiftning-
arna. Ett måste är att kunna vara 
flexibel.
Det värsta i våldsamheter mot 

polisen han upplevt var EU-top-
pmötet i Göteborg 2001. Då fanns 
han med där i tjänst. Han var med 
längst fram.
Annars har det värsta varit att 

utreda riktigt grova brott som mord 
och på nära håll se konsekvenser-
na som drabbat närstående. Han 
har varit med om svåra trafikoly-
ckor, där han sedan skulle sköta 
uppgiften att underrätta anhöriga. 
Jobbat mycket på utredningssidan. 
Han konstaterar lugnt att han sett 
det mesta. 
Han menar att allt det positiva 

med polisyrket har övervägt hela 
tiden, när man ibland har funderat 

på vad man hållit på med. Sedan 
har han alltid varit socialt engag-
erad och som polis kan man också 
hjälpa människor som har det 
svårt. Det finns en stor social sida 
av polisyrket också, inte bara att 
jaga kriminella. 
Christer har en kristen tro i 

grunden och har sitt engagemang 
inom Frälsningsarmén. Han har 
aldrig mött något negativt gällande 
sin tro. Polisen speglar samhället 
i stort och då är det klart att den 
finns kristna även inom polisen. 
Gällande uppgiften att ha kontakt 
med media så var det viktigt att ha 
en grundläggande respekt för va-
randras roller. Media granskar och 
ifrågasätter, det är deras uppgift 
oavsett vad man tycker om det. 
Som presstalesperson var det då 
viktigt att stå upp för de beslut som 
polisen hade tagit i olika situa-
tioner. Ibland kunde det bli fel, fast 
man inte menat så. Det viktiga var 
att aldrig undanhålla eller vilsele-
da. 
Nu är gärningen över inom po-

liskåren och Christer får se tillbaka 
på många händelser som har hänt 
genom åren. Som sagt, han är tack-
sam för sina yrkesår och ångrar 
inte sitt val. 

Owe Pettersson

En återblick 

Besök av Christer Nordström
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UNGDOM & UNGA VUXNA  
FREDAX - åk 7-9 (högstadiet) Fredagar 19.00-23.00 i 
Furuhöjdskyrkan. En kväll med fokus på gemenskap, 
roliga aktiviteter och tro. Kvällarna börjar med fika och 
avslutas med en andakt.

LÖRDAX - gymnasiet och uppåt, Lördagar kl 19.00 
Furuhöjdskyrkan.  En kväll med fokus på gemenskap, 
samtal och umgänge. Kvällarna består av fika, goda 
samtal och gott sällskap.

Följ oss på sociala medier och 
på  hemsidan där vi ständigt  
uppdaterar om vad som händer 
inom Furuf.

Välkommen till Furufs 
barn- och ungdomsverk-
samhet den här vintern.  
Vi har fokus på ge-
menskap, tro och glädje.

Har du frågor är du  välkommen 
att kontakta en ungdomsledare: 
David Preuschhof 076-788 81 54   
Timotheos Häggblad  
072-249 20 27 

VÄLKOMMEN TILL FURUFS BARN-  
OCH UNGDOMSVERKSAMHET DEN HÄR 
VÅREN! 
Våra barngrupper  för åk F-6 i både Alunda och Gimo 
fortsätter fram till sommaruppehållet, men för de allra 
minsta finns: 
BARNGYMPA 3-5 år  fredagar 10.00-11.00. Lekar, rörelse, 
glädje och korv-fika i Furuhöjdskyrkan. 

Välkommen med på rörelseglädje! 

 (KRIK) -  åk 7 och uppåt Onsdagar 19.00-21:00 
Innebandy och andakt i Furuhöjdskyrkans sporthall

SPORTEN

Torsdagar kl 15:30 - 17:00 är alla 
barn från åk 1-6 välkomna till 
gimogårdskyrkan! Här finns det, 
tv-spel, pingis, fotbollsplan utan-
för och gott fika. 
Välkommen!

Tisdagar kl 13:30 - 15:30 är  
Furuhöjdskyrkan öppen för alla i 
åk 4-6. Här finns det, sporthall, tv-
spel, plugghjälp multiarena mm. 
Välkommen!  

För åk 4-6.  

AFTER SCHOOL KIDZ GIMO

WWW.FURUF.SE
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En söndag i månaden för 
alla ungdomar och unga 
vuxna. Efter gudstjänsten 
kör vi fika, eftersnack och 
aktivitet. 
Häng med!

Brinnande för Jesus! 
En ungdomshelg för ungdomar och unga vuxna. 
Det blir grym gemenskap, roliga aktiviteter och 

god mat. Vi kommer även ha spännande 
seminarier, undervisning och lovsångsband.

Talare: 
 18 april Esther Lennartsson fredag kl.19:00 
19 april Millan Sendelbach lördag kl 19:00

20 april Timotheos Häggblad söndag kl 10:30
Mer info kommer på www.furuf.se

20 april
18 maj
15 juni

Innebandyturnering

30 april 
På valborgsmässoafton kommer det 
att bli en innebandyturnering i  
Olandshallen i Alunda på kvällen. 

Furuf inbjuder alla som som går i åk 7 
och uppåt att vara med och spela. 
Vi kommer även bjuda på 
hamburgare och dricka!

ÄVENTYRS-
LÄGER

29- 31 MAJ 

Ett läger för barn som går åk 1-6. 
Vi åker till Issjö för lek, bad och 
äventyr. Info kommer på Furuf.se

EXPLORE
28 juli - 1 augusti  v.31) 

åk 7 och uppåt. 

Tillsammans med Pingstkyrkan, Uppsala åker 
vi till Bjärka-Säby för ett härligt ungdomsläger 
för ungdomar födda 2006-2012. Det blir bad, 
aktiviteter, bibelstudier, möten och härlig 
gemenskap. Info kommer på Furuf.se

AFTER CHURCHAFTER CHURCH



Jag arbetar fortfarande med el 
& VVS ihop med Veteranpoolen. 
Detta håller mig pigg och frisk. Jag 
har haft eget i alla år. Som ung gick 
jag på fotoskola för den beröm-
da Christer Strömholm, hade en 
reklambyrå på Kungsholmen i
Stockholm några år. 

För att få möjligheten att skaffa en 
bostad åt min fru och mina barn 
så tog jag jobb som portvakt i ett 
hus i Vasastan, där utvecklade jag 
tillsammans med en kompis en 
fastighetsskötarfirma som bara 
växte med till slut 20 anställda. 
Jag gick på kvällskurs i 5 år på 
Tumba gymnasium till elektrik-
er och ett antal VVS-kurser för 
licensernas skull. 

Mådde tyvärr så dåligt av alla av-
gaserna i trafiken så jag fick flytta 
till Vingåker i Södermanland och 
blev kommunal elektriker. Inte så 
mycket att göra så jag ägnade mig 
åt politiken och blev ordförande 
för Vingåkers socialdemokrater, 
men i den lilla staden och politiker 
var inget bra. Jag fick fiender som 
gick över gatan när de såg mig. 
Flyttade till Norrtälje och gick på 
Komvux för att läsa upp betygen i 
svenska, engelska och data. 

Fick jobb som datalärare och flyt-
tade till Östhammar, jobbade som 
datalärare, men avståndet till Up-
psala blev lite för långt så till sist så 
hamnade jag i Alunda och började 
med el & VVS igen samt data.

Och nu till Jesus. Jag började gå på 
Macken hösten -24 för att fika, där 
var personalen och övriga
människor så trevliga att jag blev 
nyfiken på hur det var möjligt. Bör-
jade att gå i Furuhöjdskyrkan och 
trivdes väldigt bra.Fick förmånen 
att gå ALFA-kursenmed fantastiska 
ledare. Fortsatte att gå i kyrkan och 
träffade b.l.a en fantastisk
kvinna som hjälpte mig att be till 
Jesus och göra bibelstudier. 

Till slut bestämde jag mig för att 
döpas, vilket var det bästa jag gjort. 
Känner mig som en ny människa 
tack vare dopet och känner mig så 
lycklig att jag har fått träffa  Jesus.
Tack Jesus. 
Amen.

Hej. Jag heter Kjell Hultgren och bor i ett litet soldattorp i Fresta, Alunda, där har jag bott i 15 år. 
Jag är tacksam för mina grannar som hjälps åt som grannar ska göra. Jag är 78 år och född i 
Stockholm på Södermalm där föddes mina två söner också. Jag har 5 vuxna barnbarn som bor 
runt om i Stockholm.

Rätt svar på kluingarna från s. 2: 
 STEG FÖR STEG I BIBELN: En bok: Rut. En person: Aron. En plats: Tarsus.
KORSORDET: Vågrätt: Skyfall. Lodrätt: Rum för liv.

PERSONLIGT


